Муниципальное образовательное учреждение для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

«Специальная (коррекционная) школа-интернат № 37 для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, с ограниченными возможностями здоровья»

ПРИКАЗ

от  01.09.2011г.                                                                               № 294

«О создании Совета школы-интерната

(наделён функциями Управленческого Совета)»

      С целью выполнения задач школы, взаимодействия воспитанников, обучающихся, педагогов, родителей, общественности,

          ПРИКАЗЫВАЮ:

создать Совет школы-интерната  в составе:

     председатель Совета: Чуверова С.С.  –   директор школы,

     члены Совета:

      1  Иваненко Л.И. – ЗУВР,

      3. Потницева Е.А. – ЗУВР.

      родители :    Ейснер Людмила Ильинична,

                             Редькина Наталья Александровна,

                             Заковоротний Александр Яковлевич,

                             Пузыренко Татьяна Андреевна,

                             Моисеева Венера Нарулловна.

      педагоги:  Федорова Оксана Борисрвна -ЗБЖ

                          Крылова Ирина Геннадьевна – соцпедагог,

                          Гулевская Оксана Алексеевна- старший воспитатель,

                         Листарова Ирина Васильевна – старший воспитатель,

                         Зарубина Наталья Ивановна.- педагог-психолог.

Основание:  Устав школы.

                  Директор школы:                           С.С. Чуверова